

BÆKKELAGETS SPORTSKLUB FOTBALL

ÅRSBERETNING FOR 2023

Styrets sammensetning

Etter årsmøte 14. februar 2023 hadde BSK Fotball følgende styre til godkjenning av årsmøtet i Bækkelagets Sportklub:

Leder	Jens Naas-Bibow	1 år (gjenvalg styreleder/ikke på valg styremedlem)
Nestleder	Ole Johnny Kristiansen	1 år (nyvalg nestleder/ikke på valg styremedlem)
Økonomi økonomi/materialforvalter)	Marit Myklestad	2 år (nyvalg styremedlem)
Utdanning	Joylinn Hiew Rørvik	2 år (nyvalg styremedlem utdanning)
Styremedlem	Luis Conceicao	2 år (gjenvalg)
Styremedlem	Ina Fischer	1 år (ikke på valg)
Styremedlem		2 år (ingen kandidat)

Ole Johnny Kristiansen fikk senere fast stilling i BSK, og gikk derfor ut av styret i løpet av året.

Valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av Arild Salomon og Vegard Berentsen.

Generelt

Styret har nok et år brukt oppsparte midler på økt sportslig aktivitet, men kostnadene har blitt vesentlig høyere enn forventet sammen med lavere inntekter enn budsjettert. Vi har videreført tre faste sportslige stillinger ved siden av trenerstillingene, henholdsvis sportslig ansvarlig, ansvarlig for barnefotballen og egen ansvarlig for kvinnefotball i 60 % stilling. Antallet ansatte trenere i ungdomsfotballen har også økt på grunn av vekst i antall spillere.

Det har i 2023 vært avholdt ni styremøter samt en rekke arbeidsmøter. Styret har bred og variert kompetanse. Samarbeidet har vært bra, men det har vært behov for opplæring i nye styreroller og tidvis svært arbeidskrevende på grunn av uro i fotballen mot slutten av året.

Fotballen har hatt en ganske stabil medlemsmasse gjennom 2023, men vi ser en liten oppgang i antall spillere. Samtlige årganger på guttesiden fra 5 år og hele veien til oldboyslag er på plass. Målet er fremdeles å få til det samme på kvinnesiden i løpet av 2024.

Det er også gledelig å se at vi ser effekt av den langsiktige jentesatsingen vår. Vi har nå en stor A-lagsgruppe, samt stabile årganger J2010/2011. Vi har eget jentelag på J2015, og en solid jentegruppe som trener med gutta på 2017-årgangen, samt et samarbeid med NFF om Disney-fotball blant de yngste (5-åringene).

Styrets største sportslige prioritet er fremdeles jentesiden, hvor utfordringen er å holde på alle jentene som rekrutteres i de yngste årgangene og samtidig systematisk og over tid bygge opp lag i alle aldersklasser.

Antall trenere/ støtteapparat og spillere

Ca 830 spillere og 85 trenere og lagledere. På grunn av uro knyttet til trenerskifte i flere årganger ser det ut til at vi mister spillere i de aktuelle årgangene. Omfanget er foreløpig ikke klart.

Rekrutteringsarbeid

Rekrutteringsarbeidet fortsetter å gi resultater, selv om tilsiget til idretten generelt blir mindre og frafallsproblematikken øker i kjølvannet av pandemien. Fotballen har skapt mye blest rundt oppstartsdagene for nye årskull (5-åringene). Totalt har vi nå ca 140 spillere på de tre yngste årskullene (2018, 2017 og 2016). Oppstart for 2019-kullet er planlagt rundt månedsskiftet april/mai. I tillegg planlegger fotballen både egne jentedager og en gjentakelse av felles rekrutteringsdag for alle idrettene klubben i forbindelse med skolestart for 2018-kullet i august.

Representasjoner

Klubbens Jo Evensen er kretsleder i NFF Oslo. Jens Naas-Bibow har deltatt på Forbundstinget, NFF Oslos kretsting samt ledersamlinger i Oslo fotballkrets.

Ole Johnny Kristiansen har deltatt på daglig leder/klubbledersamlinger i Oslo fotballkrets.

Luis Conceicao har deltatt på flere samlinger for dommeransvarlige, kvalitetsklubbansvarlige og fair-play. I tillegg deltok Luis på UEFAs program Innovation In Action, et samarbeid mellom Den Internasjonale Olympiske Komité og IMD. Programmet underviser i de mest moderne innovasjonsverktøy med praktisk anvendelse i idrettsarrangementer. Se ellers punktet om dommere nedenfor.

Utstyr

Bækkelagets SK inngikk en avtale med Umbro som ny utstyrsleverandør i 2022. I forbindelse med dette fikk mange lag nye drakter og utgiftene til utstyr økte, også i 2023. Styret ønsker å få på plass en helhetlig profil som gjenspeilte vår nye leverandør.

Klubbshopen på nett er åpen, og prosedyren for bestillinger derfra virker å fungere bra. Både administrasjonen og styret ønsker å tilrettelegge for enklest mulig bestilling av utstyr for både klubb, lag, spillere og foresatte, slik at klubben og våre lag fremstår med en felles profil og likt utstyr. Det jobbes også med en fysisk klubbshop, og styret håper dette er på plass i løpet av sesongen 2024.

Kvalitetsklubb

Klubben ble i desember 2022 re-sertifisert som kvalitetsklubb nivå 1 (<https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/kvalitetsklubb-niva-1/>). Styret ønsker i 2024 å videreutvikle prosedyrer for å sikre at dette rammeverket er gjennomført i alle ledd i BSK Fotball, og for å sørge for at all aktivitet i

klubben gjenspeiler det vi har forpliktet oss til som kvalitetsklubb. Vi skal også gjøre oss klare til sertifisering på neste nivå, kvalitetsklubb nivå 2:

<https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/kvalitetsklubb-niva-2/#Toppen>

Økonomi

BSK Fotball hadde i 2023 et vesentlig høyere underskudd enn budsjettet. I følge årsregnskapet som er utarbeidet av klubben og revidert er det negative resultatet på over kr 1 million. Deler av underskuddet er resultat av bevisste valg og prioriteringer, først og fremst utstyr, flere trenere og kostnader til kvinnefotballansvarlig. Men beklageligvis ligger en av årsakene til det store underskuddet i mangelfull oppfølging og rapportering av økonomi fra klubbens side, som gjorde at vi ikke fikk tatt nærliggende kostnadsgrep. I tillegg fikk fotballen til tross for rekordhøy dugnadsinnsats med god margin, redusert Norway Cup-inntekten fra klubben, totalt ca kr 750 000 lavere enn budsjettet.

I klubbens årsregnskap er BSK Fotballs egenkapital negativ med drøyt kr 350 000, og situasjonen er alvorlig. Styret vil sørge for at vi i løpet av 2024 skal være tilbake til positiv egenkapital.

Klubb- og fotballøkonomi vil være viktige temaer både i fotballstyremøter og hovedstyremøter gjennom 2024.

Sportslige prestasjoner og utvikling

BSK Fotball fortsatte å levere gode prestasjoner i 2023-sesongen. God vekst i barnefotballen, samt spennende utvikling i flere lag i ungdomsfotballen. Dette er gledelig og lover godt for målet om å ha A-lag hovedsakelig bestående av lokale spillere på sikt. Gledelig er også utviklingen i jentefotballen.

Kvinner A har i år hatt en svært positiv sesong med sterk progresjon i antall spillere og resultater utover året. 11er-laget endte til slutt på 4. plass i 4. divisjon med 48-43 i målforskjell, men marginene var små. Hadde vi bikket et par av de jevne kampene i vår fordel, så hadde vi vært helt der oppe og kjempet om topplassen. 7'er laget feide gjennom sesongen og vant sin 2. divisjon suverent ubeseiret, med hele 111 plussmål. Gledelig å kunne feire opprykk her. Neste år blir det 1. div. for 7'er jentene, og forsøkt på to stykk 11'er lag i serien. Det svinger godt rundt damelaget. Honnør til trenerteamet med Nils Arne Grande, Anne Ringdalen og Herman Berg.

Etter en god start på sesongen, ble det tøft utover året for Herrer A-lag, men vi klarte likevel å beholde plassen i 5. divisjon. Til tross for jevne kamper, ble poengfangsten for liten. Det som skulle være en sesong i toppen, ble en kamp i bunnstriden. Det må likevel nevnes at rammen rundt A-laget var veldig positiv i 2023. Vi fikk flyttet hjemmekampene ned igjen til Sportsplassen. Med åpen kiosk, og god stemning så dukket sakte men sikkert folk opp på kamp igjen. Et lag bestående av flere og flere BSK-gutter tar form igjen nå. Med alt det positive som skjer i ungdomsavdelingen ser BSK-fremtiden lys ut. Riktig sportslig satsing, og påfyll av unggutter er de viktigste målene for sesongen som kommer. Med et godt treningsmiljø og vekst og tilsig fra sterke juniorspillere skal vi bygge et BSK-herrelag for fremtiden.

Herrer B-lag er en utviklingsarena for våre unge spillere, samt spillere på benk på A-laget. Laget

stiller veldig ulikt mannskap fra gang til gang, noe som gjør samhandling utfordrende. Laget spiller i 7. divisjon kommende sesong og vil denne sesongen få enda mer påfyll fra spillere fra ungdomsfotballen, med en klar ambisjon om å rykke opp.

Herrer junior har gjort en svært bra sesong utfra forutsetningene. Et lag bestående av stort sett førsteårs junior, samt noen andreårs junior, har hamlet godt opp med de fleste lag i 2. div. Det å klare opprykk ble dessverre for tøft, men jevne kamper mot de fleste bærer bud om en spennende 2024-sesong.

Juniorene bet også godt fra seg i Norway cup, og for første gang på mange år, kunne vi beholde en pokal her hjemme på Ekebergsletta. G2006 vant bronsefinalen, etter storveis fotball gjennom uken. Sesongen ble avsluttet med flott treningsleir i Barcelona. Mange av juniorene spilte også både A-, og B-lags kamper i 2023.

G2007 har i mange år vært både en god, veldrevet og stor spillergruppe på ca 55 spillere. De har klart å holde på spillerne, og sendte tidenes største spillergruppe over til junioralder. Sportslig leverte begge lagene svært godt i sine divisjoner. Også i Norway Cup leverte laget svært gode prestasjoner og kom seg helt til en kvartfinale, til tross for skyhøy dugnadsinnsats.

Sesongen ble avsluttet med en fantastisk treningsleir i Salou i Barcelona, hvor fokus på godt samhold og gode treninger gikk hånd i hanske. Vi er svært fornøyde med å få denne gjengen med oss inn i juniorgruppa neste år.

G2008 var også en stor spillergruppe i 2023, og hadde hele tre lag med i serien. Laget som spilte i 1. divisjon hadde et uttalt mål om å kvalifisere seg til interkrets, og leverte mange gode fotballkamper. Det holdt dessverre bare nesten, men det må likevel sies at det var en vellykket sesong, og veldig gode sportslige prestasjoner. Lag 2 og lag 3 kjempet begge helt i toppen av sine divisjoner, og avsluttet på henholdsvis 2. og 1. plass i 3. og 4. divisjon. Samtidig kom også G2008 seg til kvartfinalen i Norway Cup. Vel blåst!

G2009 har også levert gode resultater i år. Selv om troppen ikke er så stor, så har laget vist godt samhold, og stilt opp på både trening og kamper. Slik blir det utvikling av. Laget endte midt på tabellen, men spesielt hjemmekampene mot Langhus og topplaget Ski 2 står igjen som høydepunkter og pekepinner på toppnivået til denne gjengen. Sesongavslutningen på ærverdige Sportsplassen i flomlys, og med påfølgende feiring i hjemmegarderoben, oppsummerer en flott sesong for G2009.

G2010 skulle ha sin første sesong i ungdomsfotballen, og trakk til med hele tre lag i serien. Laget som spilte 1. divisjon leverte gjennom hele sesongen solide resultater, og godt spill. De unngikk med minst mulig margin kvalifisering til neste års 1 divisjon avd A, men må si seg godt fornøyd med sesongen. Også lag 2 og 3 leverte gode resultater, og flotte opplevelser til både spillere og foreldre. Gutter 2010 er en årgang med et unikt samhold, på tvers av ferdighetsnivå og interesse. Et solid støtteapparat gjennom sesongen har klart å balansere mellom det å levere gode resultater, samt å ha en god og trygg sosial arena for hele spillergruppen. G2010 hadde sitt høydepunkt med finalen i OBOS Cup i Valhall. De kom også til kvartfinalen i Norway Cup, til tross for all dugnadsinnsats som ble lagt ned.

J2010/11 spilte sin første sesong i ungdomsfotballen og greide seg fint i 3. divisjon (9er-fotball). Det er ikke så mange spillere på årgangen, men de klarte likevel å gjennomføre sesongen på en solid måte, med femteplass i serien. I tillegg deltok laget i Gøteborgcup, hvor de kapret tredjeplassen.

BSK Fotball hadde i futsalsesongen 2022/23 to seniorlag for damer i futsal i 1. og 2. divisjon, som begge endte midt på tabellen. J17 laget vårt leverte solide prestasjoner, og vant sin divisjon. Hyggelig med pokal og kretsmeesterskap for denne gjengen, som består av en del eksterne fotballspillere fra andre klubber (futsal og fotball regnes som to ulike idretter).

Vårt herrelag i futsal var nær å rykke opp til eliteserien, kun ett poeng skilte gutta fra opprykk til det øverste selskap.

Det gror godt, og satses hos futsalgjengen vår. Godt samarbeid mellom damer og herrer, og intens jobbing for å skaffe nok halltid, er nøkkelen til den videre utviklingen vi ønsker på dette området. BSK Futsal skal klinge godt over det ganske land de neste årene!

Norway Cup

Norway Cup ga en strålende fotballopplevelse med masse idretts glede for store og små, til tross for vekslende vær. Vi stilte rekordmange lag fra BSK Fotball. Men ikke minst satte vi ny rekord i dugnad, med ca 25 % økning i antall timer og 34 % økning i antall dugnadsskift. Flere årganger leverte gode bidrag, og sikret seg viktige tilskudd til både fotballgruppa, og egen lagkasse. Det er viktig at fotballen er godt representert i vår egen fotballturnering her på Ekeberg. Styret vil også i 2024 jobbe hardt for å øke BSK Fotballs dugnadsinnsats.

Anlegg

Fotball disponerer følgende anlegg:
Ekeberg kunstgress 2 – helårsbruk, delvis utleid til krets
Sportsplassen 7er – helårsbruk
Sportsplassen 5er – ikke i bruk vinterhalvåret
Sportsplassen 11er - ikke i bruk i vinterhalvåret

Ekeberg kunstgress 2

Ekeberg kunstgress 2 er en topp trenings- og kamparena. I praksis er det noen utfordringer knyttet til at banen blir lånt ut til fotballkretsen på kort varsel. Det medfører at våre lag må flytte rundt på og enkelte ganger avlyse treninger. God kommunikasjon og klare rutiner for booking og omberamning av banekapasitet ser ut til å ha bedret de praktiske utfordringene. Etter Oslo kommunes gjeldende plan skal kunstgressdekket rehabiliteres i 2025.

5er og 7er kunstgresset på Sportsplassen

5er banen fungerer godt for de minste på sommeren, og klare rutiner for booking av banekapasitet gjør at banene utnyttes godt. Klubben er i gang med å søke om midler til rehabilitering av begge banene, noe som ventes gjort i løpet av 2024.

11er Sportsplassen

Det er stadig et ønske å få en hjemmekamparena på Sportsplassen. Samtidig er det behov for flere treningsflater for fotballen i BSK. BSKs årsmøte vedtok i 2019 at det skal legges frem en plan for opprusting av Sportsplassen. Dette arbeidet vil øke i intensitet straks arbeidene med BSK Arena går i gang. I mellomtiden har klubben satt av midler til oppgradering av gresset og planmessig stell. Det er også nedsatt en anleggskomité i klubben og en fast dugnadsgruppe bestående av BSK Friidrett og BSK Fotball.

BSK Arena

BSK besluttet allerede i desember 2019 å investere i ny BSK Arena. Men på grunn av politisk usikkerhet og løftebrudd har fremdriften blitt alvorlig forsinket. Med nytt byråd og svært positive signaler ventes avklaring av fremdrift i løpet av våren 2024, og BSK Arena vil gi store muligheter både for klubben som helhet og fotballen i BSK. Ikke minst vil ro rundt BSK Arena gi kapasitet til å ta oppgradering av Sportsplassen videre.

Dommere

BSK Fotball har i 2023 hatt 14 autoriserte dommere og veiledere som har hatt oppdrag for FIFA, UEFA, Norges Fotballforbund og NFF Oslo.

Klubben fikk tre dommere valgt blant de som deltok i NFF-Oslo sin satsingsgruppe: Himmet Boyar, Batuhan Boyar og Jonas Johnsen.

Espen Eskås dømte tre Champions League-kamper, en kamp i Europa var fjerdedommer i Super Cup-kampen mellom Sevilla og Manchester City, og dømte tre kamper i Champions League, 1 kamp i Europa League og 1 kamp i Conference League. I tillegg deltok Espen i FIFA U17 World Cup, hvor han dømte 4 kamper og i EURO U21, hvor han dømte 5 kamper inkludert finalen mellom England og Spania.

Flere dommere fikk opprykk i Norge.

Espen Kallerud er Dommerutvikler i Krets (DUK). Han har ansvar for oppfølging og utvikling av de øverst rangerte dommere i NFF Oslo. Etter å ha ledet NORCORE #1 i NFF Oslo (Talentgruppe).

Ahmed Hassan Sheikahmed ble autorisert som kretsdommer, godt gjort av vår representant for G2007.

Flere klubbdommere tok dommeroppdrag i klubben for barnefotball.

Dommeransvarlig har vært Luis Conceicao.

Styret satser på planmessig dommerrekruttering og ønsker å bygge gode rutiner for stabil dommerutvikling, og samtidig gi våre utøvere en karrieremulighet. Årgangene fra 13 år og eldre får tilbud om dommerkurs og betaling for å dømme kamper for BSK-lag som er inntil 3 år yngre enn seg selv. Det er mål for 2023 å etablere en dommerstrategi som er i takt med Norway Cup og deltakelse i serien.

Vi skal fortsatt samarbeide med Norway Cup om tilbudet for klubbdommerne. Blant annet i vår barneturnering under Norway Cup.

Det blir i 2024 tilbudt rekruttdommerkurs for årgangene fra 2009 og eldre, slik at vi øker rekrutteringen. Rekruttering av kvinnelige dommere vil også stå sentralt.

* * *